
ZARZĄDZENIE NR 180/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzien 13 października 2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r.        
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się Pana Marcina Czechorowskiego - pracownika Urzędu Miejskiego w Żninie  
koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. odpowiedzialnym za szkolenie 
i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na 
obszarze Gminy Żnin.

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 3 do 
uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin jako koodynatorowi gminnemu 
wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 05AE82F0-8AAE-4D9B-86A2-D6DAD123FAA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 ust. 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13

października 2019 r. burmistrz ustanawia koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za

szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację

zadań na obszarze gminy, przy czym burmistrz zapewnia koodynatorowi gminnemu niezbędne urządzenia

techniczne oraz dostęp do Internetu. W związku z zarządzeniem tych wyborów na dzień 13 października

2019 r. podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Id: 05AE82F0-8AAE-4D9B-86A2-D6DAD123FAA5. Podpisany Strona 1




